
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання 

Х сесія 

(ІV засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 26 жовтня 2017 року        №740 
 

Про надання в оренду земельних ділянок 

 

Керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні, 

статтями 12, 100, 116, 120, 124, 125 Земельного кодексу України, ст..288 

Податкового кодексу України, розглянувши заяви громадян, протокол 

постійної комісії міської ради з питань приватизації, продажу, оренди землі 

та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Продовжити терміном до 01.10.2018 року гр. ___________ Марії Марківні, 

жительці м. Бережани, вул. ___________  оренду земельної ділянки площею 

1080 кв. м. для ведення городництва в м. Бережани по вул. ___________. 

1.1. Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

1.2. Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

2. Продовжити терміном до 01.10.2017 року гр. ___________ Поліні 

Олександрівні, жительці м. Бережани, вул. ___________ оренду земельної 

ділянки площею 129 кв. м. для ведення городництва в м. Бережани по вул. 

___________. 

2.1. Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

2.2. Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

3. Продовжити терміном до 01.10.2018 року гр. ___________ Ярославі 

Семенівні, жительці м. Бережани, вул. ___________  оренду земельної ділянки 

площею 484 кв. м. для ведення городництва в м. Бережани по вул. 

___________. 

3.1. Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 



3.2. Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

4. Продовжити терміном до 01.10.2018 року гр. ___________ Аллі 

Володимирівні, жительці м. Бережани, вул. ___________ оренду земельної 

ділянки площею 264 кв. м. для ведення городництва в м. Бережани в 

урочищі «Біля цвинтаря». 

4.1. Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

4.2. Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

5. Надати терміном до 01.10.2018 року гр. ___________ Марії Пилипівні, 

жительці м. Бережани, вул. ___________ в оренду земельну ділянку площею 

450 кв. м. для ведення городництва в м. Бережани по вул. ___________. 

5.1. Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

5.2. Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

6. Продовжити терміном до 01.10.2020 року гр. ___________ Максиму 

Ігоровичу, жителю м. Бережани, вул. ___________ право особистого 

сервітуту на земельну ділянку площею 15 кв. м. для обслуговування 

пересувного торгового кіоску по вул. ___________. 

6.1. Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору особистого сервітуту і його реєстрації. 

6.2. Орендну плату встановити в розмірі 12% від нормативного грошової 

оцінки земельної ділянки. 

7. Продовжити терміном до 01.10.2018 року гр. ___________ Ярославу 

Олексійовичу, жительці м. Бережани, вул. ___________ оренду земельної 

ділянки площею 1000 кв. м. для ведення городництва в м. Бережани по 

вул. ___________. 

7.1. Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

7.2. Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

8. Продовжити терміном до 01.10.2018 року гр. ___________ Валентині 

Володимирівні, жительці м. Львів, вул. ___________ оренду земельної 

ділянки площею 22 кв. м. для встановлення підпірної стінки в м. Бережани 

вул. ___________. 

8.1. Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

8.2. Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

9. Надати терміном до 01.10.2018 року гр. ___________ Олені Михайлівні, 

жительці м. Бережани, вул. ___________ в оренду земельну ділянку площею 

150 кв. м. для ведення городництва м. Бережани в урочищі «Біля 

цвинтаря». 



9.1. Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

9.2. Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

10. Надати терміном до 01.10.2018 року гр. ___________ Оксані Богданівні, 

жительці м. Бережани, вул. ___________  в оренду земельну ділянку площею 

397 кв. м. для ведення городництва м. Бережани по вул. ___________. 

10.1.  Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

10.2.  Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

11. Відмовити ТОВ «Житлобуд Галичина», м. Львів, вул. Стрийська, 195 у 

наданні в сервітутне користування земельної ділянки площею 300 кв. м. 

для проходу, проїзду та тимчасового паркування транспортних засобів біля 

орендованої земельної ділянки по вул. Івана Франка, 2 в м. Бережани. 

12. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П.. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


